®
MediaSMarkt QNECIE

MoTunBauMoHHas nporpamma
KoHcynbTraHTOoB HTC

4 mopoenu

1 mapTa - 31 mapTta 2013
r.

OPCPN



YcnoBusa MOTMBaLMOHHON NPOrpamMmbil @

@ @ quietly briflant

C 1 no 31 mapTa CcTapTyeT HoBasi MOTMBaLMOHHAas nporpamMmma
«4 mogenun» Ona KoHcynstaHtoB Meana MapkTt. Y KaXgoro KOHcyrnbstaHTa
€eCTb BO3MOXXHOCTb NoSly4nTb OOHYC B padmepe 10000 pybren.

[lo pesynbratam paboTbl B MapTe 2013 roga OyoyT BblAendATbCA nyylumne
MarasuHbl B KaXXOM Kractepe (pa3buBKy Ha KnacTepbl Bbl HAUOeTe HUXeE)
no npogaxam mogenen HTC 8x, Desire x, One S, Butterfly n no guHamuke B
CpaBHEHUM C AHBapeM-doeBparsnem 3Toro roga.

B kaxkgom knactepe OyayT HarpaxgeHbl 2 KOHCyrbTaHTa (nepBoe U BTOPOE
MecCTa).

MpusoBou hboHA:

[lepBOE MeCTO B KaXkaoM Kriactepe — 10000 pybrien
BTopoe mecTo B KaXkioM Kractepe — 3000 pybnen.

we are open!
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[leneHne marasmHoOB Ha KﬂaCTepbl®®

URAL

KAZAN

VOLGA

SpB

R2270000
R2420000

R2400000

R2240000
R2350000
R2410000

R2310000
R2210000
R2250000
R2360000

R2200000
R2100000
R2380000
R2340000
R2320000

R2220000

R2070000
R2040000
R2110000
R2030000
R2190000

Media Ekaterinburg
Media Ekaterinburg 2

Chelyabinsk

Media Omsk
Media Novosibirsk 1
Media Surgut

Media Kazan 3_ Yamasheva
Media Kazan_Pobedy
Media Kazan 2 (Detski Mir)
Media Cheboksary

Media Samara 2
Media Samara
YrbsiHOBCK
Media Orenburg
Media Saratov 1

Media Tolyatti

Media St. Petersburg 3
Media St. Petersburg 3IKEA
Media St. Petersburg 5
Media St. Petersburg Vinci
Media St. Petersburg 4

quieﬂj brilliant

Manbiwesa,5
EkatepuHOypr, ynuua PenuvHa, gom 94 (Pagyra
Mapk)
ropog YenabuHck, ynuua Lisunnudra, gom 25 (TL
KYBA)
BynbBap ApXnTeKkTopos, 4. 35
TPL Aypa, BoeHHas, 5
HedbTetoraHckoe wocce, gom 1 (Aypa)

MNp-T Amawesa 46\33
npocnekt MNobeabl, 4.91
yn. MNMeTtepbyprckas, 9
MpesnaeHTcknii 6ynbBap 4. 20

MockoBcCKoE€ L., 18- KM
yn. ObibeHko, 30
TPL|, AkeaMonn, MockoBckoe wwocce,108
yn. Hoeas, 4
yn. BepxHsasa 17
ABTO3aBOACKOE LIOoCce, 6, psgom ¢ moriom "lMapk-
Xayc"

TU KOro-3anag, np-1 Mapwana »XykoBa, 35, kopn. 1
Mera [Obi6eHko
TU Kanutonuin, Konomsikeknin np-T, 19, kopn. 2
np-T KocmoHasTos, 14 TL| Pagyra
MynkoBckoe wocce, gom 25, kopnyc 1. TL Jleto

open!
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[leneHne marasmHoOB Ha KﬂaCTepbl®®

MOSKAU

KLASTER

R2290000
R2060000
R5010000
R2260000

R2460000

R2160000
R2080000
R2090000

R2020000
R2180000

R2010000
R2370000

R2470000
R2150000
R2050000
R2230000
R5020000
R2170000
R2280000

Media Moskau 9 (Butovo)
Media Moskau 3 (Sevastopolskiy)
Saturn Moskau 13
Media Moskau 8

Media Moscow 12 (Marcos Mall)

Media Moskau 6 Europark
Media Moskau 4 (Kashirskoe)
Media Moskau 5 (Belaya Dacha)

Media Moskau Universitaet
Media Moskau 7 (Rostokino)

Media Moskau City
PssaHb

N. Novgorod
Media Rostov 2
Media Rostov
Media Voronezh
Saturn Voronezh 2
Media Krasnodar
Media Lipetsk

quieﬂj brilliant

TU Buea, ynuua NonsiHel, 4 8
TU Kanutonun, Ceactononbckuii Np-T, 11e
TU Berac, 24 km MKA[I, M. lomogenoBckas
Bapwasckoe TL Putenn Napk. Bapwagsckoe wocce, .97
AnTydbeBcKoe Lwocce, oM 70, kopnyc 1
Markos Mall
TLU Esponapk 121500 Mocksa,
Py6nesckoe wocce, 62
TU, KanuTtonui, Kawupckoe ., 61, kopn. 2
JTioBepeukunn panoH, r.KotensHuku, 1-n MNokposckum np-4, 5. Mera -
Bbenasa [ava
TU, Kanutonui, np-t BepHaackoro, 6
TPU «3onoTor BaBunoH» np-t Mupa, . 211
TU Kanutonun yn. MNMpaeobepexHas, 16
MockoBsckoe L. 21

nnowaab Komcomonbckas, aom 2 (Kapycenb)
TL, 3onoton BasunoH, yn. MannHoBckoro, 25
TU lopmnsoHT, np-T M. Harnbuna, 32/2
ByneBap MNobeakl, 23 b
Cwutn-napk pag, n.ConHeyHbin, yn.lNapkosas, 4.3
Ctacoea 178
yn. CoBetckad, 66

open!
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